INDICAÇÃO

Indicação ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal operação tapa buracos
em toda á extensão da Rua Mangaratu,
Vila Curuça.

Senhor Presidente

Indicamos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que determine ao
departamento competente, efetuar operação tapa buracos em toda á extensão da Rua
Mangaratu, Vila Curuça.

Justificamos tal solicitação, pois os buracos existentes no local citado prejudicam os
moradores e o trânsito em geral.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 17 de fevereiro de 2020.

Ver. Cicote
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
38003400310033003A005000

		2020-02-18T10:28:18-0300